ASUNTO: Informe de actividades por Comision.
Monte Escobedo, Zac., 17 de diciembre de 2021.

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente le informo que salialas 08:00 a.m. del dia 14 de Diciembre del afio encurso a
Huejucar, Jal. a la C.F.E., a Zacatecas, Zac., a llevar a Ernesto Mufioz Bocardo, a la Fiscalia General de
Justicia, a catastro, Auditoria Superior, regresando a las 07:00 p.m. razén por la cual solicito se me
rembolse la cantidad de $ 200.00 (doscientos pesos/100 M. N), por concepto de viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, envidndole un cordial saludo.

Atentamente

Jorge{vézquez Muguerza



RFC emisor: |1\T’) —ETLITMT ;I ANO 7 Folio fiscal: A9BIC4BB-8E7C-4406-A74C-46A408EBD320
Nombre emisor: LN.Q;E.L{_M{_NAD@_l_, No. de serie del CSD: 00001000000410852784
RFC receptor: MMEB50101QD8 Codigo postal, fecha y hora de 99510 2021-12-17 21:07:20
Nombre receptor:  MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC emision:
Uso CEDI: Gastos en general Efecto de comprobante: nareso
Régimen fiscal: N4-ELIMINADD 59
Conceptos
Clave del producto . > Clave de E ke B
e e _N_o. ld}mtlfiﬂdén‘ I Cantidad unidad Unidad Valor unitario lmpo!'h “NG I
80101501 5 E48 Un Consumg 172.41 | 17241
Impuesto Tipo Base Tlpo Tasaio I rt
Descripcion Un Consumo del 14 de Diciembre de 2021 B P Factor Cuota mpere
VA Traslado 172.41 Tasa  16.0000% 27.59
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $AT2.49
Forma de pago: Efectivo Impuestos Trasladados IVA 16.0000% $27.59
v P Total $ 200.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién

=™, Sello digital del CFDI:

jSmHy16eugOyHRRBnNMLJ5iayyFWri8SVxvhgWBCzGYZSqYgmORplOpfsFdBwSnHeT4hrhllEnsZ3gtBwC7LhcwbogzwiXs3NLGY7DLKaZBILIYYi2gnemaWRS5+65Lly2GVMsLyTZyg4 Sqfn3a
fIRRNTY7dJTSUKRWMvDCHENIUJFF222iPelJiBAMSOpl8+CE4p8bv2UBY2z2BMM70TIO111+ZCtnB4E2dzPeP4QLTISAHT SvyZy6eA+a7HZecmnoHsJeLcG/92MEVdJIMDZOm3t3AF OwffN/a
Qy+ueBHDpmSmMNITWIBwMGFCf28Q29FMAGKejQWKRaAhp3fOrSc45Q==

Sello digital del SAT:
Ayi6Q0/4QqwgyGZRorBIBefJ69uVBHgRGv3ImM23NnvOwmda+w5/EqyqjnvGOZivpNBxvWhmZ7622wVP8mHACscTIh7g8QROgqUBvzWBxxXzrQRBhm6zGFIXscBlgS20AcNLufXcnEkilfEesxN
BrYIruMW3HEWSIBJokfzDvZxFAgtJTkSscsdQ/RjMIIMV4ACIigmIpC7wk7dwB TzGrOb3naY hyao9A09F 9njIPQgc)DGEZGADjrhGE 1AA0KL/kd0I79deQHBjbiuEM75R1WwQ3HBTAabVhz4LT
ul/WcZHB6pfRMQz5c+BbE 1GK44ZRICxFBISFSyUksRRKfnrpwduw==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

N1-ELIMINAD(Q D TA9BICIBB-BE7C-4406-A74C-46A408EBD320[2021-12-17T21:08:38|SAT70701NN3|jSmHy16eugOyHRRENML.JSiayyFWri8SVxvhgWBCzGYZSqY
gmORpIOpfsFdBwSnHeT4hrhllEnsZ3gtBwC 7 LhewBogzwiXs3NLGY7DLKaZBILIYYi2gnemaWRS5+65Lly2GYMsLyTZyg4Sqin3aflRRNTY7dJTSUKRWMvD
CHEnNIUJFF222iPelJiBAMSOpl8+CE4p8bv2UEYZz2BMMTOTION11+ZCINB4E2dzPeP4QLTISAH7 SvyZy6eA+aTHZemnoHsJeLeG/92MEvdJiMDZIm3t3AFO
wffN/aQy+ueBHDpmSMNITwt8wMGFC28Q29F MABKke0jQWKRaAhp3fOrSc45Q==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificacion: SATI70701NN3 Fecha y hora de certificacion: 2021-12-17 21:08:38

No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Pagina 1de 1
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ASUNTO: Orden de Comisidn.

Monte Escobedo, Zac., a 13 de diciembre del 2021

-

JORGE VAZQUEZ MUGUERZA ﬁw

P\"? BH

CHOFER DE SRIA. MUNICIPAL ~ “t™h i 5% o=
MONTE ESCOBEDO, ZAC. A,

STADO
LEGISLATUIRA ZA( ATECAS

Direceidn r!z n

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade el dia 14 de dlClembre del ano
en curso a Huejucar, Jal. a la C.F.E., Jerez, al Ministerio Publico, Zacatecas, Zac., a llevar
a Ernesto Mufioz Bocardo, Regidor del H. Ayuntamiento y a Virginia Villagrana al Hospital
General, a Ciudad Administrativa a varias dependencias a la Legislatura y Auditcria entregar
documentacion, Fiscalia General de Justicia, en el vehiculo Nissan March color rojo con
nimero econdémico 05, con placas ZDY-895-C. Autorizandole 25 litros de gasolina vy
viaticos.

Sin mas por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la
atenci¢n brindada al presente. /
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FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacién confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacién Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



